DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO.

VOTAÇÃO do Destaque  DTQ N. 1(PT) – Emenda do Senado Federal.

PL 1013/2020 – Suspende o pagamento de dívidas no âmbito do

Programa de Modernização da gestão e de Responsabilidade Fiscal do

Futebol Brasileiro – PROFUT, criado pela Lei n. 13.155, de 4 de agosto

de 2015, durante período de emergência de saúde pública e de

importância internacional relacionada ao coronavírus  (Covid-19)

   Senhor Presidente,

   Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, DECLARO que na votação nominal do Destaque 1 (

Emenda do Senado Federal ) ao PL 1013/2020 – PROFUT, na Sessão Deliberativa

Virtual 16/12/2020, 15h00 ,meu voto é NÃO ao destaque, diferente do que ficou

registrado

Diante do exposto, solicito alteração nos registros finais da sessão,

consolidando meu voto NÃO ao destaque supracitado.

     Atenciosamente,

                                                     VINICIUS FARAH

    Deputado Federal – MDB/RJ

*C
D2

03
67

95
22

90
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r V
in

ic
iu

s
Fa

ra
h

(M
DB

/R
J)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

32
4,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
13

/0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
12

/2
02

0
13

:2
9

- M
es

a
DV

T
13

 =
>

PL
 1

01
3/

20
20